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Serie - Folio:

Fecha:

No. Serie Certificad

BAJHD-21435

2023-01-09 13:53:50

00001000000504776441

2E76C7C6-AC06-4CCD-AFC3-EC20009A1411

No. Serie Certificado del SAT

00001000000503726537

Fecha y Hora de certificación:

Folio Fiscal:

2023-01-09 13:54:31

Hoja: 1/1

C L I E N T EE X P E D I D O  EN:

AVIGRUPO MEXICO SA DE CV

AME170807963

C:P:11520C.P:55600

0973 ZUMPANGO

Cedula IEPS: 

FACTURA

Clave

Producto

/Servicio
CantidadUnidad ImporteDescripción TOTAL

Valor

Unitario

Clave de

Unidad IVA IEPS
No.

Identificación Descuento

RFC : TSO991022PB6

Tiendas Soriana, S.A. de C.V.

50151500 7500525527011 Pieza H87 0.00 0.00 39.00ACEITE VEGETAL PRECISSIMO 850M 1.00 39.00 39.00 0.00

10151700 7501372813364 Pieza H87 0.00 0.00 24.50ARROZ MORELOS AZUL SOS 750 GR 1.00 24.50 24.50 0.00

50181900 7509546681726 Pieza H87 3.45 0.00 25.00CREMAS DENTALES MAX WHITE COLG 1.00 21.55 21.55 0.00

47131810 7501199413853 Pieza H87 15.86 0.00 115.00DETERGENTE LIQ 123 FRESCA BLAN 1.00 99.14 99.14 0.00

50171552 735257002490 Pieza H87 0.00 0.00 12.50DGARI GELATINA DGARI LIMON 12 1.00 12.50 12.50 0.00

50171552 735257002452 Pieza H87 0.00 0.00 12.50DGARI GELATINA DGARI UVA 120 1.00 12.50 12.50 0.00

50171552 735257002889 Pieza H87 0.00 0.00 14.90FLAN DGARI VAINILLA CON CARAME 1.00 14.90 14.90 0.00

42231800 7502251481841 Pieza H87 4.48 0.00 32.50GEL INFANTIL AQUA NET 250 GR P 1.00 28.02 28.02 0.00

50221002 7501761869156 Pieza H87 0.00 0.00 38.50HARINA HOT CAKES GAMESA TRAD B 1.00 38.50 38.50 0.00

50131700 7501055915859 Pieza H87 0.00 0.00 17.00LECHE SABORIZADA ALPURA UNICOR 2.00 8.50 17.00 0.00

50171552 724869100212 Pieza H87 0.00 0.00 37.00MALVAVISCO DRUMS MINI 340 GR B 1.00 37.00 37.00 0.00

24111505 7503019441848 Pieza H87 0.00 0.00 19.50MARINDOS OLLITA DE TAMARINDO 1 1.00 19.50 19.50 0.00

50192400 7501052474076 Pieza H87 0.00 0.00 39.50MERMEL CLEMENTE JACQUES FRESA 1.00 39.50 39.50 0.00

53131600 7501019032172 Pieza H87 10.69 0.00 77.50PANTI SABA LARGO 90PZ 1.00 66.81 66.81 0.00

50193200 4763 Kilogramo KGM 0.00 0.00 39.50PEPINO VERDE KG 2.00 19.80 39.50 0.00

50131702 7501025511005 Pieza H87 0.00 0.00 33.30PL FERMENTADO YAKULT NATURAL 5 1.00 33.30 33.30 0.00

50131700 7501025511227 Pieza H87 0.00 0.00 37.40PL FERMENTADO YAKULT NATURAL S 1.00 37.40 37.40 0.00

50193000 7501058614148 Pieza H87 0.00 0.00 16.30POUCH GERBER ET3 PERA 110GR 1.00 16.30 16.30 0.00

50181900 7501199424576 Pieza H87 5.45 0.00 39.50SHAMPOO PERT AGAVE  ACEITE AGU 1.00 34.05 34.05 0.00

47131800 7501025401610 Pieza H87 2.83 0.00 20.50SUAVIZANTE MAX AZUL ENSUENO 85 1.00 17.67 17.67 0.00

47131800 7501019040641 Pieza H87 0.00 0.00 70.50TOA FEM SABA INVISBLE DELGADA 1.00 70.50 70.50 0.00

50131700 7501055912537 Pieza H87 0.00 0.00 22.50YOGHURT ALPURA GUAYABA 125 GR 3.00 7.50 22.50 0.00

Sello Digital del CFDi

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

tHiwUMRWXVEezBibhoSuIWbZvXAxxpjAaifHYWUa0w4Aqpl50wWv9hFTHFzzg7kl5RAr7pc/HKv9CAqxc6sCpd5RytQ5KYy2Zx0zHaTe1LjB7OanzwAzNmRqriqOFOqYraCbO8ni+z/3/UOiTb6yQkQlw/oEZyCnz+F

9NYDv8YVvBC4VP12Hdvlvpj+1J+5ltAxVkKwMxQafsbGKMZhFr6AmwB9N18TwFuo9b7b3bw3MHGffvXQbgDmmZeAtPp5DHZ3SakXz5GjT40PEjMAfyyuHFG87fAwzRlRB6qihWvI9A9vldIlS/DmZw4upp8fRgaYj1

Q3KgO98M+bzD5Y6Cw==

ESfaSs4IqOhvE1+1trHxDSpiizHQOSKqnw+uQ44gRGwB7Y/zHE6GKXSeQcmQhQYgkZUtD6QntA1dJQlwAyDWX0swkM1ZjAum6+Gupc+MhAQcsxgc+DLkEoZrPm1fJXSxWnXQ0Fa8nUUFwLeBk62eP+A3f+ey

rRd2vmgs5VQ/lX9xzd+pPJgzh5WOrT+7osCdpEZiGjBBpS3eQPvvnzzGSgUSqF12BJBd/bzvKyTKSwCOjsc09gVOMW8ScDa6uqDELoSYWE5qabhne78OHsotAOfW2J8Nq2tQKERheR0kJLCxrTVODlIewFq++

HP7PGhFWpO6nct18t/dxS9tXJsUMA==

||1.1|2E76C7C6-AC06-4CCD-AFC3-EC20009A1411|2023-01-09T13:54:31|DET080304395|tHiwUMRWXVEezBibhoSuIWbZvXAxxpjAaifHYWUa0w4Aqpl50wWv9hFTHFzzg7kl5RAr7pc/HKv9CAqxc6sCpd5RytQ

5KYy2Zx0zHaTe1LjB7OanzwAzNmRqriqOFOqYraCbO8ni+z/3/UOiTb6yQkQlw/oEZyCnz+F9NYDv8YVvBC4VP12Hdvlvpj+1J+5ltAxVkKwMxQafsbGKMZhFr6AmwB9N18TwFuo9b7b3bw3MHGffvXQbgDmmZeAt

Pp5DHZ3SakXz5GjT40PEjMAfyyuHFG87fAwzRlRB6qihWvI9A9vldIlS/DmZw4upp8fRgaYj1Q3KgO98M+bzD5Y6Cw==|00001000000503726537||

Sello Digital del SAT

B A S E    I V A

TASA BASE IMPUESTO

IVA 0% 435.40 0.00

IVA 16% 42.76267.24

BASE IMPUESTOTASA

B A S E    I E P S

    YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN HTTP://SORIANA.COM

Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del dia: 08/ENE/2023

Identificada con el Ticket No. 09730108014900401094.
 741.64SubTotal

 0.00Descuento

IVA 42.76

IEPS 0.00

 784.40Total

FORMA DE PAGO: 28

METODO DE PAGO: PUE

TIPO DE COMPROBANTE: I

USO DE CFDI: G03

MONEDA:MXN

CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

RÉGIMEN FISCAL: 601

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  ZUMPANGO, EDO. DE MEXICO, MEXICO

I M P O R T E   C O N   L E T R A 

Setecientos Ochenta y Cuatro Pesos 40/100 M.N.


